
UCHWAŁA NR XV/86/2025 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
na rzecz Gminy Nowy Tomyśl 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Nowy Tomyśl prawa własności 
nieruchomości, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 95/2 o powierzchni 0,5229 ha, objętej księgą 
wieczystą nr PO1N/00052237/1, zlokalizowanej w Grubsku, gm. Nowy Tomyśl w celu regulacji stanu 
prawnego nieruchomości zajętej pod drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE7DB15-374C-4A4D-946C-CAC18B85AF15. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XV/86/2025 Rady Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu na rzecz Gminy Nowy Tomyśl 

Powiat Nowotomyski jest właścicielem nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka 
nr 95/2 położonej w Grubsku, gm. Nowy Tomyśl. 

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności 
Skarbu Państwa dokonuje starosta, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej - za zgodą 
wojewody, a nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki samorządu terytorialnego jej 
organ wykonawczy – za zgodą rady albo sejmiku. 

Wartość przekazywanego środka trwałego wynosi 108 920,57 zł. 

Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE7DB15-374C-4A4D-946C-CAC18B85AF15. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/86/2025 
Data dokumentu 2025-05-28 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu na rzecz Gminy Nowy Tomyśl 
Identyfikator dokumentu 7FE7DB15-374C-4A4D-946C-CAC18B85AF15 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-178025119 
Numer seryjny 12EF5CC329915F3AAFCECB9082F694BB 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.05.2025 14:33:43 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE7DB15-374C-4A4D-946C-CAC18B85AF15. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/86/2025 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-28T12:33:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




